
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от &./D.ADJU> N o spgg
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования 

Тимашевский район

В соответствии с статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г, 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 
просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утвержде
нии Порядка приема на обучение по образовательным программам дошколь
ного образования» п о с т а н о в л я ю :

1. Считать утратившими силу постановления администрации муници
пального образования Тимашевский район:

1) от 24 апреля 2015 г. № 452 «Об утверждении Положения о порядке 
комплектования дошкольниками муниципальных образовательных организа
ций муниципального образования Тимашевский район, реализующих основ
ную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;

2) от 19 февраля 2020 г. № 179 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 24 апре
ля 2015 г, № 452 «Об утверждении Положения о порядке комплектования до
школьниками муниципальных образовательных организаций муниципального 
образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 
программу дошкольного образования (детские сады)».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обес
печить официальное опубликование настоящего постановления в районной га
зете «Знамя труда»,

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального 
образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликова
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А=& Далий


